
Jak vyplnit poštovní poukázku pro 
vklad hotovosti na svůj účet u Equa bank

Částka vkladu 
v celých korunách

Odesílatel (hůlkovým písmem, tiskem)

Poštovní poukázka APoštovní poukázka A

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

Datum splatnosti

Kód bankyZúčtujte na vrub účtu plátce

Datum, právoplatný podpis

Vyplní plátce – majitel Postžira nebo Postkonta jen
                      při bezhotovostní úhradě

Zpráva pro příjemce (hůlkovým písmem, tiskem)

Adresa majitele účtu

Účel platby

Podací lístek
Podací číslo

Cena
Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Slovy

Adresa majitele účtu

V. symbol
S. symbol
Odesílatel

Č. účtu /0300

Č. účtu /
Kód banky

Kč h

Kč h

podací znaky K. symbol S. symbol

V. symbolKód banky

Ve prospěch účtu*)

Částka Kč h Tr. kód

114<

1 1 4

0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

VKLAD

JAN NOVÁK

JAN NOVÁK

J A N

N O V Á K

JAN NOVÁK

PŘÍMÁ 13

PŘÍMÁ 13

P Ř Í M Á  1 3

PŘÍMÁ 13

PRAHA 5, 155 00

PRAHA 5, 155 00

P R A H A  5

1 5 5 0 0

PRAHA 5, 155 00

1234567890/6100
1 1 1

osmtisíctřistapadesát
8 350

8 3 5 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

6 1 0 0

Částka vkladu v celých korunáchKód banky Equa bank: 6100

Částka vkladu slovy

Vaše jméno a adresa

Vaše jméno a adresa

Vaše jméno a adresa

Příklad: Pan Novák si chce vložit na svůj účet u Equa bank (1234567890/6100) částku ve výši 8 350 Kč. 

Vaše jméno a adresa
Celé číslo Vašeho 
účtu u Equa bank 

(vč. kódu banky za 
lomítkem), na který si 
chcete uložit peníze

Kontrolní ústřižek pro Vás;
zde musí být vypsány stejné údaje 
jako na pravé straně složenky. 

Tento ústřižek si uschovejte 
pro případné reklamace.

Celé číslo Vašeho účtu 
u Equa bank (bez kódu 
banky), na který si  
chcete uložit peníze

Pro vrácení poplatku  
33 Kč, za jeden vklad  
v hotovosti měsíčně, 
uveďte jako variabilní 
symbol 111

44


